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Mo menighet ligger i Raanen tjïelte (Rana kommune). Rana ligger i grenseområdene 
for nordsamisk, sørsamisk og umesamisk språk, Mo menighet støtter uttalelsene fra 
Saemien Åålmegeraerie (Sørsamisk menighetsråd). Vi vil kommentere at vi også er 
særs skeptisk til et hel-digitalt valg. 

på vegne av Mo menighet ønskes det en fredfull tid fremover 

hilsen Paul Egil Murbræck, leder Mo menighetsråd 



Høringssvar om regler for valg av sørsamisk representant til Nidaros bispedømmeråd 

og Kirkemøtet og valg av Saemien Åålmegeraerie (SÅR). 

 

SÅR har i møte den 9. mars behandlet høringen om regler for valg av sørsamisk representant 

til Nidaros bispedømmeråd og Kirkemøtet og valg av Saemien Åålmegeraerie (SÅR). 

 

Spørsmål om digitalt valg: 

SÅR er uenig i at kommende valg gjennomføres bare som heldigitale valg.  

For å være sikker på at alle medlemmer for mulighet til å delta i valgene ønsker SÅR at det 

blir gjennomført valg både digitalt og som postvalg. For å underlette ytterligere ved digitale 

valg må e-postadresser legges inn i medlemsregistret, slik at alle stemmeberettigete kan nåes 

elektronisk. 

 

Spørsmål om en egen nominasjonskomité for valg av sørsamisk representant til Nidaros 

bispedømmeråd: 

SÅR mener at det kan gjøres forsøk med at Nidaros bispedømmeråd oppnevner en egen 

nominasjonskomité for valget av sørsamisk representant til bispedømmerådet. 

5 medlemmer er unødig mange. SÅR mener at det rekker med 3 personer i 

nominasjonskomitéen. 

SÅR er uenig i at Samisk kirkeråd skal ha ansvar for å foreslå kandidater til 

nominasjonskomitéen. Det har ved tidligere valg blitt flere misforståelser grunnet SKR sin 

involvering i regionale valg. Forespurte kandidater har trodd at de er forespurt om deltakelse 

ved valg til Samisk kirkeråd.  

Det er viktig at alle menigheter i det sørsamiske språkområdet får mulighet til å fremme 

kandidater, også de utenfor Nidaros sitt område. 

Det er naturlig at det er SÅR som har det ansvaret for å foreslå kandidater til 

nominasjonskomitéen ettersom det er SÅ sine medlemmer som skal velge et medlem blant SÅ 

sine medlemmer. 

 

Spørsmål om valgregler for valg av Saemien Åålmegeraerie: 

SÅR er enig i regler for valg av SÅR endres i tråd med forslaget. 

 

Spørsmål om gjennomgående endringer i ulike valgregelverk: 

SÅR er enig i de gjennomgående endringer som er foreslått. 

 




